РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Староганькино
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОХВИСТНЕВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.02.2019 № 9
С. Староганькино
О назначении дополнительных выборов депутата Собрания представителей сельского поселения Староганькино
муниципального района Похвистневский Самарской области третьего созыва

[bookmark: _GoBack] 	Руководствуясь статьей 12 Закона Самарской области от 08.06.2006                № 57-ГД «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», статьей 19 Устава сельского поселения Староганькино муниципального района Похвистневский Самарской области, Решением № 124 от 21.01.2019 Собрания представителей сельского поселения Староганькино муниципального района Похвистневский Самарской области третьего созыва, Администрация сельского поселения Староганькино муниципального района Похвистневский Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Выделить средства бюджета сельского поселения в размере                   40 000,0 руб. на проведение дополнительных выборов депутата Собрания представителей сельского поселения Староганькино муниципального района Похвистневский Самарской области третьего созыва.
2. Перечислить указанные средства на счет Территориальной избирательной комиссии Похвистневского района.
3. Постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Информационный  вестник сельского поселения Староганькино».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                               Максимов Л.А.